
Uchwała Nr XXXII/209/2006 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 09 lutego 2006 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/195/2005 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 

28 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) 
Rada Powiatu krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXI/195/2005 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 28 grudnia 
2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. § 16 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) 1 – 5 – nauczycielom prowadzącym zajęcia grupowe i indywidualne, wynikające  
z realizacji zadań diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych i profilaktycznych  
z młodzieżą i dziećmi niepełnosprawnymi, upośledzonymi umysłowo w stopniu 
głębokim, z zaburzeniami zachowania, zagrożonymi niedostosowaniem społecznym, 
uzależnieniem oraz z ich rodzicami lub opiekunami w poradni psychologiczno – 
pedagogicznej.” 

2. W § 21 wprowadza się ust. 3, w brzmieniu: 
„3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw 

przysługuje za czas efektywnie przepracowany i wypłaca się je miesięcznie z dołu.” 
3. § 27 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 


